
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12. 2016 г. №83 

д. Сельский Рогачик

 Об утверждении Порядка принятия главным администратором средств бюджета Покровского 
сельсовета Черемисиновского района решений о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, 
полученных из бюджета Покровского сельсовета Черемисиновского района в форме субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном 
финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Покровского 
сельсовета Черемисиновского района Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия главным администратором средств бюджета Покровского 
сельсовета Черемисиновского района решений о наличии потребности в межбюджетных трансфертах, 
полученных из бюджета Покровского сельсовета Черемисиновского района в форме субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не использованных в отчетном 
финансовом году.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета 
Черемисиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного 
бухгалтера Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района.

Глава Покровского сельсовета Ю.М. Рябцев.


